DIRIGENTI

Ammontare complessivo 

delle retribuzioni collegate alla performance

	Anno di riferimento
	Ammontare previsto
	Ammontare erogato

	2013
	12.169,00
	11.634,20

	2014
	12.169,00
	10.962,18

	2015
	9.566,66
	9.106,21


Distribuzione in forma aggregata e grado di differenziazione

	n. dirigenti
	Retribuzione massima riconosciuta
	Retribuzione minima riconosciuta

	4
	1.947,69
	1520,75


	n. dirigenti con punteggio massimo
	n. dirigenti con punteggio “medio alto”
	n. dirigenti con punteggio “medio basso”
	n. dirigenti con punteggio “basso”

	
	4
	
	


* il dato riferito al segretario comunale è riportato nella sezione relativa alla sua retribuzione, sia tabellare che accessoria
DIPENDENTI

Ammontare complessivo 

delle retribuzioni collegate alla performance

	Anno di riferimento
	Ammontare previsto
	Ammontare erogato

	2014
	69.935,45
	59.667,32

	2015
	71.075,77
	67.052,89


Distribuzione in forma aggregata e grado di differenziazione 2014
	CAT D
	CAT C
	CAT B
	CAT A

	n. dip.
	ammontare
	n. dip.
	ammontare
	n. dip.
	ammontare
	n. dip.
	ammontare

	6
	=
	10
	=
	6
	=
	2
	=


	n. dipendenti con punteggio massimo
	n. dipendenti con punteggio “medio alto”
	n. dipendenti con punteggio “medio basso”
	n. dipendenti con punteggio “basso”

	=
	24
	=
	=


Distribuzione in forma aggregata e grado di differenziazione 2015
	CAT D
	CAT C
	CAT B
	CAT A

	n. dip.
	ammontare
	n. dip.
	ammontare
	n. dip.
	ammontare
	n. dip.
	ammontare

	6
	=
	10
	=
	5
	=
	2
	=


	n. dipendenti con punteggio massimo
	n. dipendenti con punteggio “medio alto”
	n. dipendenti con punteggio “medio basso”
	n. dipendenti con punteggio “basso”

	=
	23
	=
	=


